
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kondr Martin
Téma: Šablona pro tvorbu webových stránek zaměřených na fanoušky (id 18719)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta. Cílem bylo vytvořit šablonu pro tvorbu webových stránek zaměřených na fanoušky

zvoleného fotbalového klubu a demonstrovat ji vytvořením stránek konkrétního klubu. S výsledky práce jsem
spokojen, zadání práce bylo splněno. 

2. Práce s literaturou
 Student si veškerou literaturu pro práci vyhledával samostatně a k její volbě nemám žádné výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student mě o pokrocích při práci informoval a i konečná verze práce byla konzultována. Aktivitu tedy hodnotím

kladně. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, realizační výstup i technická zpráva byla konzultována s předstihem, byl tak dostatek

času na zapracování mých připomínek. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta kladně a navrhuji proto mírně nadprůměrné hodnocení velmi dobře (B). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

